
Движение денежных средств СНТ «Родник» 
декабрь 2021 

 
 
Доходы 
Всего, из них 
Членские взносы: 
смета 
факт 
Целевые взносы: 
смета 
факт  

Декабрь   
 

559248 
 

134248 
117858 

 
425000 
307047 

Текущие расходы 
смета 
факт 

 
134248 
137136 

Фонд оплаты труда 63500 
63500 

Налоги на ФОТ 17242,6 
17242,6 

Земельный налог  0,0 
Водный налог 0,0 
Оплата электроэнергии 7500 

9280 
Вывоз мусора 16862 

16075 
Очистка дорог от снега 16000 
Покос травы 0,0 
Приобретение  хозинвентаря 2500 

3705 
Банковское обслуж. 4928 
Телефония и интернет 1000 

700 
Членские взносы в ДОС 0,0 
Канцтовары 833 

0,0 
Почтовые расходы 
 

250 
0,0 

Бензин 2000 
2000 

Прочие 8035 
3705* 

Сальдо текущих доходов и 
расходов 

 
(-16278) 



Целевые расходы, всего, из них 
 
Коллективный водопровод 
 
Ремонт дороги 
 
Кадастровый инженер 

425000 
 
 

45000 
0,0 

260000 
0,0 

120000 
0,0 

Остаток на счете, всего 
из них 
- резервы под целевые проекты 
- реально располагаемые доходы 

409835 
 

307047 
102788 

Задолженность, всего, из них 
Членские взносы 
Целевые взносы 

(-134343) 
(-16390) 
(-117953) 

 
                       Все цифры, кроме налогов на ФОТ, округлены до ближайшего целого 
                      *) – расходы на систему «Контур» 


